



DISTRIKT 239
Inner Wheel Sverige

INNER WHEEL HÖSTEN 2018 INBJUDAN TILL UTBILDNINGSDAG



Måndag 12 november kl.9.30 -16 Grundkurs, heldag.

För alla IW-medlemmar; nyfikna och nya, osäkra på vad IW är förutom trevliga träffar, eller de som vill friska upp minnet och som dessutom kan vara en tillgång för nyare medlemmar.

Kostnad heldagspaket - lokal, ankomstkafe med något till, lunch, samt förfriskningar är oförändrat 295 kr.

Förutsättning för kursen är 15-20 deltagare.

Vi träffas på Restaurang Översten på Kronprinsen i Malmö.

Vi har haft de senare årens kurser där, och blivit mycket väl omhändertagna med service, lokaler och förtäring av god kvalitet till bra pris.

Anmälan görs per mail till mig, Ann Persson; ann@setton.se.

Ju förr dess bättre men senast en vecka innan kurstillfället.

Välkomna säger kursledarna:

Ann Persson

Lund IWC

Solveig Svensson

Ystad IWC

Gerd Lindström

Malmö-Kirseberg IWC

Övrigt:

Resultatet av genomförda kurser visar, att intresset för att åta sig uppgifter i klubbarna har ökat, i takt med medlemmarnas kunskap om Inner Wheels organisation, mål, arbetssätt etc. Detta är bra för den enskilda medlemmen och en vinst för klubbarna!

Det borde ligga i klubbarnas intresse att utbilda sina medlemmar!

För att betona att man ser det som något viktigt, kan man t ex betala reskostnaderna för sin klubbs deltagare.

Distriktet betalar resor och ev förtäring för oss tre kursledare, samt kopiering av det material som vi förser deltagarna med. För övrigt arbetar vi helt ideellt.

INNERWHEELMEDLEMMAR!

Vi vill så gärna se er vid höstens kurstillfälle!

Kursen ger mycket, enligt tidigare deltagare, både kunskap om vår organisation och hur den fungerar, och var och en i mötet och arbetet tillsammans med medlemmar från olika klubbar i distriktet. Vi arbetar tillsammans, diskuterar, hittar lösningar, vi har mat- och kaffepauser, där man umgås och har utbyte av varandra på olika sätt.

Vi måste vara minst 15 deltagare om det skall fungera enligt planering. Det är bara att anmäla sig enligt inbjudan.

Välkomna till en trevlig och givande dag önskar vi tre er.

Ann Persson, Gerd Lindströmoch Solveig Svensson